Вивести з експлуатації Управлінням освіти міської ради будівлі та споруди Ліцею       
№ 1 міста Білгорода-Дністровського Одеської області, які зруйновані та пошкоджені 
внаслідок удару з боку Російської Федерації із  застосуванням ракетної зброї (двох 
балістичних ракет) в кількості 5 (п’ять) одиниць первісною вартістю 19 567 312,70 грн 
(дев’ятнадцять мільйонів п’ятсот шістдесят сім тисяч триста дванадцять грн 70 коп.)  шляхом 
зарахування їх вартості на позабалансовий рахунок на час вирішення питання щодо їх 
подальшої реконструкції або списання, згідно з додатком 1.

2                                                  Продовження додатку

[...]

Дністровського Одеської області) вартість знищених та пошкоджених (які не підлягають 
відновленню  та  не  придатні  до  подальшого  використання): основних  засобів,  малоцінних 
необоротних матеріальних активів, бібліотечного фонду, запасів та матеріалів в кількості 
34 368,79 (тридцять чотири тисячі триста шістдесят вісім цілих 79 сотих) одиниць  вартістю 
3 168 826,87 (три мільйони сто шістдесят вісім тисяч вісімсот двадцять шість грн. 87 коп.), 
згідно з додатком 2. 

3. Списати з балансу Управління освіти міської ради (Гімназії № 5 міста Білгорода-
Дністровського Одеської області) вартість знищених та пошкоджених (які не підлягають 
відновленню та не придатні до подальшого використання) основних засобів та малоцінних 
необоротних матеріальних активів в кількості 619 (шістсот дев’ятнадцять) одиниць первісною 
вартістю 353 580, 99 грн (триста п’ятдесят три тисячі п’ятсот вісімдесят грн 99 коп.), згідно з 
додатком 3.

4. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 
Управління освіти ПРИНЦ Олену.

5. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 
культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення (ГОНЧАРОВА